1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REITERO INDICAÇÃO Nº545/2015 EM QUE SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL E A SECRETARIA COMPETENTE IMEDIATA MANUTENÇÃO NO TELHADO DO VELÓRIO MUNICIPAL.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
         Reitero Indicação nº 545 de 2015, em que solicito ao Prefeito Municipal, juntamente com a Secretaria competente, imediato reparos no telhado do Velório Municipal.

Conforme fotos em anexo o referido telhado apresenta telhas quebradas e ausência de muitas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 24 de abril de 2017
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.jpg]